

## טיול מאורגן אשת טורס - מספר עסקה 1902373

### יום 1: תל אביב – מנזר אוסטרוג - פודגוריצה

ניפגש במל התעופה בן גוריון לטיסה ישירה לפודגוריצה לאחר הנחיתה וסידורים פורמליים בשדה התעופה נסע למנזר אוסטרוג אחד האתרים הקדושים במונטנגרו. המנזר שמחולק לשני חלקים המנזר התחתון והמנזר העליון בנוי כולו מאבן לבנה וחצוב לתוך הצוק עם תצפית מרהיבה על העמק. לאחר הביקור במנזר נסע לפודגוריצה, עיר הבירה של מונטנגרו ועיר התרבות, הפוליטיקה והמסחר החשובה במדינה. בהגיענו לעיר, נצא לסיור בו נכיר את אתריה החשובים. נתחיל בביקור בכיכר הרפובליקה ונשמע את סיפור עצמאותה של המדינה, אשר היתה חלק מיוגוסלביה לשעבר. נראה את גשר המילניום, החוצה את הנהר המקומי, ונמשיך לסיור ברובע העותומאני העתיק. נותר זמן פנוי במדרכוב השוקק ולאחר מכן נמשיך בנסיעה לבית המלון.

### יום 2: מפרץ קוטור – תצפית שביל הנחש – צ'טנייה - נייגושי

את היום נקדיש לאזור מפרץ קוטור (Kotor) אזור התיירות והנופש המוביל של המדינה היפה. ניסע לאורך המפרץ המפותל ונעצור לביקור בעיירה קוטור, הבנויה בין ההר לים ומוקפת חומות גבוהות. נעפיל על ההר החולש על המפרץ, בדרך נופית הנחשבת לאחת היפות באירופה. נעצור לתצפית משביל הנחש המציעה פנורמה מדהימה של המפרץ והעיירות הקסומות שלחופו. נגיע אל הכפר המסורתי נייגושי (Njegusi), הנודע כאטרקציה הקולינרית המקומית הודות למעדני הגבינה והנקניק המיוצרים בו. נסיים את יומנו בביקור בעיירה צ'טנייה (Cetinje), עיר הבירה לשעבר, המאופיינת במספר אתרי אדריכלות ותרבות מעניינים. בתום הביקור נשוב למלוננו.

### יום 3: שמורת הטבע ביוגרדסקה

היום מצפה לנו יום מרהיב בו ניסע לטיול בשמורת הטבע ביוגרדסקה (Biogradska), הקטנה מבין 4 שמורות הטבע של מונטנגרו, ובה מגוון רחב של צמחיה ובעלי חיים מוגנים. נראה את אגם ביוגרדסקו, הגדול מבין 5 אגמי השמורה, אשר מוקף ביער בראשיתי, נראה את הצמחיה העבותה בתוך יער הגשם בשמורה ואולי גם יזדמן לנו לראות חיות בר. בתום הסיור נחזור לבית המלון שלנו בדרך המפותלת היורדת מההר חזרה לפודגוריצה.

### יום 4: הריביירה של מונטנגרו: בודווה – בר

היום נסייר לאורך חופי הים האדריאטי ונתחיל בעיירת הקייט בודווה (Budva) - מגנט לתיירים הבאים להנות מהחופים המפורסמים ואירועי התרבות הנערכים בה בחודשי הקיץ. נסייר ברובע העתיק הבנוי בסגנון ונציאני, עדות לשלטון האיטלקי באזור בימי הביניים. נטייל לאורך הטיילת היפה וניסע לאורך קו החוף העמוס בנופשונים בכיוון העיירה בר (Bar), עוד אחד ממוקדי הנופש הפופולרים במדינה. נבקר בשרידי העיר העתיקה אשר נחרבה פעם אחת במלחמה בין הטורקים למונטנגרים, ופעם שניה ברעידת אדמה בשלהי המאה הקודמת. בתום הסיור נשוב למלוננו.

### יום 5: שמורת הטבע דורמיטור וקניון נהר הטארה

את היום נקדיש לטיול באחת משמורות הטבע המפורסמות ביותר של מונטנגרו- שמורת דורמיטור (Durmitor). זוהי שמורת הטבע הגדולה במדינה והיא טומנת בחובה פסגות הרים משוננות, קניונים עמוקים, אגמי מים צלולים ויער אלפיני פראי. נטייל רגלית סביב 'האגם השחור', הגדול מבין 18 האגמים שנמצאים בשמורה, אשר למעשה מורכב משני אגמים, הניזונים ממי הפשרת השלגים וממעיינות האופייניים לנוף הקארסטי. נסיף לטייל בשמורה ונשלב נסיעות פנורמיות מרהיבות עם סיורי הליכה רגליים, בהם נוכל להתחבר מקרוב ליופיה של השמורה. נמשיך בנסיעה לאורכו של נהר טארה (Tara) - אשר מתחתר בין ההרים הרמים, ומימיו הגועשים מאפשרים שלל פעילויות אתגריות. נעצור לתצפית מרהיבה ביופיה על הגשר הגבוה החוצה את אחד מהקניונים העמוקים והארוכים של

אירופה. הגשר נבנה בשנות ה-40 והיה הגשר הגבוה מסוגו באירופה בזמן בנייתו- הישג הנדסי המסב כבוד גדול לתושבי האזור בתום הסיור, נשוב למלוננו

## יום 6: דוברובניק

לאחר ארוחת נצא בנסיעה צפונה ממונטנגרו. ונחצה את הגבול לקרואטיה ונסייר ביפה בערי המדינה- דוברובניק (Dubrovnik), הידועה גם בכינויה "פנינת הים האדריאטי". דוברובניק היא עיר נמל עתיקה, אשר במשך מאות שנים נשלטה על ידי ונציה, אז נקראה העיר רגוזה, ועד היום ניכרת בה ההשפעה האיטלקית. נצא לסיור בעיר היפה, נתחיל בתצפית פנורמית על העיר ונתרשם מהגגות האדומים וחומות העיר המשקיפות אל הים ונמשיך לסיור רגלי בין סמטאות הרובע העתיק, במהלכו נראה את המנזר הפרנציסקני בו שוכן בית המרקחת העתיק. בתום הסיור נחזור לבית המלון.

## יום 7: אגם סקדאר – פודגוריצה - תל אביב

היום נצא לשייט ענוג על אגם סקאדר (Skadar) השליו, הנחלק בין מונטנגרו לבין אלבניה, השכנה מדרום. זהו האגם הגדול ביותר באזור הבלקן ואחד מאזורי הקינון החשובים ביותר לציפורים נודדות. לאחר השייט נשוב לעיר הבירה פודגוריצה. נותיר זמן לקניות (תלוי טיסה) ובסיומו נצא בנסיעה לשדה התעופה לטיסת חזור לתל אביב.